報道関係機関 各位

東根市外二市一町共立衛生処理組合

【報道資料】当組合職員の逮捕について

標記につきまして、以下のとおりお知らせします。

職員職氏名  業務課 第一業務係 技術員

叶内洋貴（かなうち ひろき） 男性 32歳

逮捕日時   令和６年（2024 年）８月３１日（土） 午前２時ごろ

逮捕場所   仙台市青葉区荒巻字三居沢地内

逮捕事由   酒気帯び運転

事案の概要

 当該職員は仙台市青葉区荒巻の道路上において、警戒中の警察官がふらついて走る本人の車を見

つけ呼気を調べたところ、基準値を超えるアルコールが検出されたというもの。

 なお、詳細な事実は確認中です。

今後の対応

 地域住民の皆様に多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたこと、心よりお詫び申し上げます。

捜査結果などを踏まえ、事実関係を調査し、厳正に対処してまいります。

●お問い合わせ

東根市大字野田字シタ 2038

 東根市外二市一町共立衛生処理組合

 総務課長 松浦

 TEL 0237-47-1321

 FAX 0237-48-1841

令和６年８月 31日